
 

 

POSTANOWIENIE NR 462/2024 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Pcim 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 i 3 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w gminie 

Pcim, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionych członków: 

• Bernadetta Katarzyna Słonina, OKW 5, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebunia, 

• Ewa Teresa Róg, OKW 7, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Pcim. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

• Anna Murzyn, OKW 5, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zasań, 

• Józefa Maria Wojciaczyk, OKW 7, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA 

(uzupełnienie składu), zam. Pcim. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

 


